
Skolebestyrelsens årsberetning 2019/2020 

 

Renovering/tilbageflytning og COVID-19 nedlukning af skolen i foråret. 

 

I dette skoleår fortsatte skolebestyrelsen, med nogle af skolebestyrelsens vigtigste opgaver, hvilket 

er at føre tilsyn med Gladsaxe skole. Skolebestyrelsen synes at vi har en god indsigt i, det faglige 

og pædagogiske arbejde der er op skolen. 

 

Vi sætter pris på samarbejdet med personale, elever og forældre, da det er medvirkende til at 

berige og kvalificere vores skolebestyrelsesarbejde. 

 

Skolebestyrelsen hat været på besøg hos Børne og Unge udvalget, hvor Gladsaxe skole fik meget 

ros for tålmodighed og hele håndteringen af den lange renoveringssag. Som bestyrelse har vi 

løbende været orienteret om udfordringer og forsinkelser i renoveringssagen, ligesom vi har været 

involveret i overvejelser omkring muligheder for at indrette mere spændende og fleksible 

læringsmiljøer på trods af manglende finansiering til det. Derudover er vi også løbende blevet 

orienteret, om de ekstra udgifter der har været f.eks. til udbedring af skader i pavilloner, maling af 

klasselokaler, og i sidste omgang indkøb af møbler, primært opbevaringsskabe mv. Da skolen igen 

blev åbnet, var det til alles glæde, med fejring, snor blev klippet, der var musik og rød løber og alle 

elever kunne få pandekager. 

 

Skolen er efter restaureringen, blevet meget flot og alle skoleledelse, medarbejdere og elever var 

ivrige efter at have en hverdag i de nyrestaurede rammer, men desværre skulle det vise sig at 

åbningen kun var for en kort bemærkning, for kort tid efter den 11. marts 2020, blev skolen, som 

resten af Danmark lukket ned grundet Covid-19. 

 

Under nedlukningen og senere genåbningen har bestyrelsen holdt ekstra møder, for at følge 

arbejdet på og omkring skolen tæt, og der har været særlig opmærksomhed på elevernes 

faglighed, med et konkret fokus på fastholdelse af de mest sårbare børn. Gladsaxe skole har gjort 

sig erfaringer med kortere skoledage, mere ude undervisning, få fag i spil om dagen, og brug af 

onlineundervisning. 

 

I det kommende skoleår bliver det spændende at se, hvordan de erfaringer alle har fået under 

nedlukning og genåbning kan bruges til en endnu bedre hverdag for eleverne. 

 


